[image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНТИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2023 № 608
село Янтиково

	ТĂВАЙ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

[bookmark: _GoBack]19.07.2023  608 №
Тǎвай ялě

	[bookmark: sub_3]О внесении изменения в постановление администрации Янтиковского муниципального округа от 30.06.2023         № 565 «О муниципальной программе Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики «Развитие потенциала муниципального управления»

Администрация Янтиковского муниципального округа                                            п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Янтиковского муниципального округа от 30.06.2023 № 565 «О муниципальной программе Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики «Развитие потенциала муниципального управления» (далее – постановление) следующее изменение:
пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Признать утратившим силу постановление администрации Янтиковского района от 27.03.2019 № 128 «О муниципальной программе Янтиковского района Чувашской Республики «Развитие потенциала муниципального управления.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Янтиковского
муниципального округа                                                                       В.Б. Михайлов
image1.png